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Kryetari i Komunés
Nr.01/___

Daté; 14/03/2019 oz (=224

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14.03. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 50,000.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér furnizimit me 52 sera me sipérfage prej 100 m? pér nevojat e
fermeréve t& Komunés sé Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér bujqési,
pylltari dhe zhvillim rural.

ITL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe

buxhet dhe drejtoria bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, pérmes shérbimit té prokurimit
publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t¢ komunés. P T,

Kryetari i Komunés

~Ragip Begaj

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f 'c'léf{ébg"g)’fé' ‘fgwﬁ‘thﬁégdfq\_fé?gcl‘évgrﬂisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malisheveés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér zévendésimin e menaxherit t& kontratés-organit
mbikéqyrés.

Kryetari i Komunés me daté 12 .03. 2019 mori kété;

AKTVENDIM .
PER NDERRIMIN E MBIKQYRSIT TE KONTRATES

L. Lejohet zévendésimi i mbikéqyrésit t& projektit”Ndértimi i rrugéve né fshatrat e Komunés
s& Malishevés “, sipas kérkesés s¢ parashtruar nga drejtoria pér urbanizém, né kuadér t& KK-
Malishevés.

[ 1. Bazuar né kontratén nr.71, sipas protokollit nr.03/110, dt.26.09.2018, sipas prokurimit
nr.62500-18-5878-521, organ mbikéqyrés né realizimin e kontratés né lidhje me projektin e
lartpérmendur, ishte caktuar zXhafer Binishi, zyrtar né drejtoriné  pér urbanizém.
Megenése ky projekt ende nuk ka hyré né procedurén pérfundimtare té realizimit, si dhe
duke pasur parasysh se zyrtari i lartcekur ka dal né pension, né kuadér té administratés sé
KK-Malishevés, né pamundési qé t& ushtrojé autorizimet sipas kontratés pér mbikéqyrjen e
projektit né fjal¢, ky organ ka paré té arsyeshme qé té béjé zévendésimin e té njéjtit me
z.Januz Krasniqi, zyrtar i urbanizmit.

[TL Ky zévendésim, &shté lejuar sipas kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér urbanizém té
datés 12.03.2019. Organi mbikéqyrés me zyrtarin e ri, duhet q& t&¢ pérmbushé té gjitha
kérkesat e ligjit, né ményré qé ky projekt té realizohet konform rregullave té parapara
teknike dhe ligjore.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé t& cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
(urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, shérbimit té prokurimit publik) si
dhe raporti pérfundimtar i pranimit teknik, sipas organit mbikéqyrés té ri qé éshté cekur mé
larté, duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa cdo devijim do t& konsiderohet si
shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. OPRLITY OF O,
pre Kryetarh i Komunés
1 Ragi b Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né& Malisheve
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Zyra e Kryetarit
Nr, 01/___ Prisadt i
Daté; 14/03/2019 Q/"\ZQ ,‘

Mbéshtetur né Ligjin pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me
Statutin e Komunés sé Malishevés, Rregullores sé Ministrisé sé¢ Financave nr.04/2017, mbi
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve,neni neni 8,

Kryetari i Komunés sé¢ Malishevés, me daté 14.03.2019, mori kété :

AKTVENDIM

. Ndryshohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e aplikimeve sipas thirrjes publike, pér
ofrimin e mbéshtetjes financiare me mjete buxhetore t¢ KKsé, né Malishevé, pér
Organizatat Jo-Qeveritare té cila operojné né Komunén e Malishevés.

[ I. Komisioni i formuar sipas nenit 1 t& kétij aktvendimi pérbéhet me emrat e cekur si mé
poshté;

1). Naser Morina - kryetar i Komisionit.

2). Esma Ulluri~anétar i komisionit.

3). Besart Berisha-anétare e komisionit.

4). Emrush Elshani- pérfagésues i OJQ-sé, Qendra Rinore -Malishevé-ekspert i jashtém,
anétar i komisionit.

5). Defrim Krasniqi- ekspert i jashtém, anétar i Komisionit.

I I L. Ky komision do t& kujdeset pér shqyrtimin e aplikacioneve t& OJQ-ve, t& cilat kané
aplikuar sipas thirrjes publike té drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport, ndérsa i njéjti do t&
ushtrojé té drejtat dhe pérgjegjésit, konform Rregullores sé¢ Ministrisé sé¢ Financave
nr.04/2017, mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve,si dhe
ligieve dhe akteve nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. pAaAS _
/=& Kryetari i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit,
2. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Daté; 11/03/2019 ) gﬁégﬂﬂ .

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 11.03. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 790.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve pér pije pér zyrén e kryetarit, pér
periudhén korrik 2018-Mars 2019. Shpenzimet jané béré pér muajt e cekur, me rastin e

vizitave zyrtare qé i jané béré kryetarit t¢ Komunés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&€ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés e Zaa”
Nr. 01/___ “ ,

Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 05.03. 2019 mori kété;
AKTVENDIM
[.Lejohen mjetet financiare né shumén prej 28,370.10 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material sanitar , pér nevojat e QKMF-sé, “Shpétim Robaj “

né Malishevé pér vitin 2019. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie
sociale.

[ I LPér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

ryetari i Komunés

" _Raglp Be

Aktvendimi ju dérgohet:
1. Organeve kompetente té lartcekura,
2. Arkivit té komuneés.
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Nr.01/___
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal (Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 11.03. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 897.33 €.
[ 1. Mjetet lejohen né emér té servisimit té automjetit Tuareg 07Z-01-30, i cili éshté né shérbim
té zyrés sé kryetarit t&¢ komunés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér administraté,

né té cilén jané té specifikuara té gjitha pajisjet té cilat duhet té rregullohen.

[T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Datg; 11/03/2019 e No.Br_( //0/ gf

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,

Kryetari i Komunés me daté 11 .03. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranimin e pajisjeve mjekésore, pér nevojat e QKMEF-sé,

“ Shpétim Robaj” né Malishevé, sipas kérkesés nr.07/36, dt.08.03.2019.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Dr.Sadri Badallaj -Kryetar i komisionit,
-2. Dr.Mursel Gashi-anétar,

-3. Aben Paqarizi-anétar.

[ 1 1. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha furnizimeve.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
si dhe akti i furnizimit duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do
té konsiderohet si shkelje e ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. R
~Kryetari i Komunés
" Ragip Bega

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Kryetari i Komunés NS5
Nr.01/___

Daté; 11/03/2019 : Cv%/uﬂ/ IS5 4

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 11.03. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 500.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit t&¢ shpenzimeve pér ushqim dhe pije me rastin e
kremtimit t&¢ Epopesé s¢ UCK=sé. Mjet et lejohen sipas kérkesé sé parashtruar nga drejtoria
pér kulturé,rini dhe sport, nr.12/91, dt.11.03.2019.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Datg; 11/03/2019 — _@/P 309

Mbéshtetur né nenin 13 nenj 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 11.03. 2019 mori kéte,

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 935.00 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve pér pije pér zyrén e nénkryetarit, pér
periudhén Janar 2018- Mars 2019. Shpenzimet jané bére pé€r muajt e cekur, me rastin e

vizitave zyrtare qé i jané béré kryetarit t&¢ Komungés.

[T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet.

['V. Ky aktvendim hyn né& fuqi menjéhers.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunes né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES
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Nr‘ 01/ : )
Daté; 05/03/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05.03. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 202.50 €.
[ I Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit e shpenzimeve pér ushqim dhe pije me rastin e

shtruarjes sé drekés pér kontribuesit e furnizimit me libra pér bibliotekat e institucioneve
arsimore t&¢ komunés sé Malishevés. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga

drejtoria pér arsim dhe edukim nr.11/218, dt.05.03.2019.

I T1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés PRANUAL @
Nr.01/___ ACCEFTED O &3 —03-Q.0 /9,
Daté; 11/03/2019

Nr.No.Br. 0 /":s O;
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe"g) t& Tigjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé¢ drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,

Kryetari i Komunés me daté 11.03. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér pranimin e pajisjeve mjekésore, pér nevojat e QKMF-s¢,

“ Shpétim Robaj” né Malishevé, sipas kérkesés nr.07/35, dt.08.03.2019.

[ I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Hysen Mazreku -Kryetar i komisionit,

-2. Avdyl Krasniqi-anétar,

-3. Valbona Gashi -anétar.

I TIL Ky komision é&shté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha furnizimeve.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
si dhe akti i furnizimit duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa cdo devijim do

té konsiderohet si shkelje e ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

_Ragip Beg \

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né& Malishevé
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Daté; 12/03/2019 PRIMLIEND:

Nr No Br ) 4 7{,/ 19//’2\

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe ’g‘g"té“Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né& pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 12 .03. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) té projektit;

“ Furnizimi dhe riparimi i ngrohjeve qendrore népér shkollat fillore dhe t&¢ mesme “ t&
Komunés sé¢ Malishevés, sipas kontratés nr.102 numér t& protokollit 03/155, té datés
04.12.2018 dhe numér identifikues té prokurimit nr.62500.18.217.121.

[ I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre (3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Valdete Morina -Kryetare e komisionit,

-2. Besnik Krasniqgi-anétare

-3. Mehdi Krasniqi- anétar.

[TIL Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& giitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit té lartcekur.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
(' urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtoris¢ pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Kryetari i Komunés

Pmi

Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve



REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Pérsonelit
Nr.01/
Daté: 14/03/2019.

Mbéshtetje té dispozitave té nenit 18,pika 7, té Ligjit pér Shérbimin Civil té Republikés sé¢ Kosovés, nenit
7,té Rregullores Nr. 02/2010, pér Procedurat e Rektutimit né Shérbimin Civil té Republikés sé
Kosovés,Kryetari i Komunés me 14/03/2019, bie kété:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit pér procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare sipas
Konkursit & shpallur nga Zyra e Personelit me 22/02/2019, nr: 01/212, pér pozitén:

I. DREJTORIA PER INSPEKTORIAT
- Inspektor i Mbrojtjes se Mjedisit
Komision do t& punoj me kété pérbérje

1. Ali Rrahmanaj- Kryesues - 1016523590
2. Sahit Kafexholli- Anétaré- 1170351785
3. Smajl Zogaj-Anétaré - 1005671422

4. Qendrim Gashi-Anétaré - 1174638477
5. Demush Krasniqi-Anétaré- 2002802697

Komision ka pér detyré t& béj procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare t&
kandidatéve pér pozitat e lartshénuara duke respektuar Parimet e Shérbimit Civil t& Kosovés.

Raporti pérfundimtar duhet t’i dorézohet né Zyren e Pérsonelit-sé duke ja bashkangjitur:
a)Formularét pyetésor (& plotésuar pér secilin kandidaté,b)Tabelén pérmbledhése 18 rezultatit (8 intervistimit dhe dokumentacionin tjetér valid
pér kété procedurs.

Nga se u theksua me larté u vendos si né diapozitiv 18 kétij vendimi.

Ky vendimi éshté i plotéfugishem qe nga data e nénshkrimit.

T’I DOREZOHET: p v._':f; .‘_I;{ry‘etari,i Komunés

1. Anétaréve t& komisionit. & ' Ragip Beg‘aj".'r. :

2. Arkivit.

I¢) o
3. Dosjes s¢ Rekrutimit C g
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KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/ 953
Daté; 13/03/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligiji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),

dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13 .03. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t&¢ prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Carralluké KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I'L. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 998.00 €.

[ T L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetaii;i Komunés
Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Daté; 08/02/2019 + O 263

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040)
Rregullores s¢ Qeverisé sé¢ Republikés sé Kosovés Nr.13/2017, Dt.06. Shtator 2017, neni 27, si dhe né pajtim me
Statutin e Komunés sé Malishevés, bazuar né kérkesén e zyrés komunale pér komunitete dhe kthim, ri-integrim,

Kryetari i Komunés me daté 08 .02. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER
KTHIM

L. Formohet, Komisioni Komunal pér kthim, né Komunén e Malishevés, me emrat e shénuar si mé poshté;

a. Edoné Krasniqi- Zyrtare pér komunitete,kthim dhe ri-integrim-kryetare e komisionit,

b. Besart Berisha- pérfaqésues i drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale-anétar,

c. Kushtrim Krasniqi-pérfaqésues i drejtorisé pér gjeodezi, kadastér dhe shérbim pronésorojuridik- anétar,
¢. Mefail Pacarizi- pérfaqésues i drejtorisé pér urbanizém-anétar,

d. Demush Krasnigi-pérfaqésues i drejtorisé pér shérbime publike-anétarg,

dh. Remzi Bucaj- pérfaqésues i drejtorisé pér arsim dhe edukim,

e. Lavdim Kelmendi-pérfaqésues i qendrés pér puné sociale,

é. Pérfagésuesi i Ministrisé pér Kthim dhe Komunitete-anétar/e.

I I. Ky komision é&shté themeluar né pajtim me kérkesén nr.01/181, dt.19.02.2019, parashtruar nga zyra pér
komunitete, kthim dhe ri-integrim, né kuadér t¢ Komunés sé¢ Malishevés, ndérsa i njéjti éshte obliguar qé t& kryejé
punét dhe detyrat, konform Rregullores s¢ Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr.13/2017, si dhe akteve tjera ligiore
e nénligjore qé e rregullojné kété céshtje.

[T1. Ky aktvendim shfugizon aktin nr.01/242, dt.05.02.2019, ndérsa i njéjti :

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t&¢ komunés.



